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Förkunskaper
Med godkännande klarat minst 150 högskolepoäng studier på programmet inklusive 
Fördjupad metod, 7,5 hp.

Mål
Efter avslutad kurs förväntas studenten kunna: 

problematisera kunskaper om avgränsade teoretiska och empiriska problem•
självständigt formulera ett forskningsproblem•
använda relevant forskningsmetod•
samla in och analysera data•
kritiskt kunna granska forsknings- och utredningsrapporter•
självständigt skriva och presentera ett examensarbete•
muntligt och skriftligt redogöra för och diskutera sina slutsatser i dialog med 
olika grupper

•

Innehåll
Kursen innehåller en seminarieserie för examensarbetet. Examensarbetet innebär 



definition och formulering av problem, sammanställning av en rapport och oppositioner 
på andras examensarbeten.

Undervisningsformer
Undervisningen består av seminarier och handledning. Obligatoriska moment framgår 
av schemat.

Examination
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E, Fx eller F. 
 
Examensarbetet utgörs av en skriftlig rapport som ska försvaras vid ett seminarium. I 
examinationen ingår även göra en muntlig och skriftlig opposition på ett annat 
examensarbete. 
 
 
Betyget A utgör det högsta betygssteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. Betyget F innebär att 
studentens prestationer bedömts som underkända. 
 
Betygskriterier för A-F-skalan kommuniceras skriftligt till studenten senast i samband 
med kurs-/ delkursstart, liksom hur sammanvägning av betyg på enskilda 
examinationsmoment till slutligt kursbetyg sker. 
 
Ett examensarbete som inte bedöms kunna bli godkänt vid sluthandledning 
rekommenderas att inte gå upp på ordinarie slutseminarium.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs en 
kursvärdering. Resultat och analys av kursvärderingen ska återkopplas till de studenter 
som genomfört kursen och de studenter som deltar vid nästa kurstillfälle. 
Kursvärderingen genomförs anonymt.

Överlappning
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 
överensstämmer med innehållet: Kursen överlappar 2EB00E med 100 %.

Kurslitteratur och övriga läromedel
Obligatorisk litteratur 
Litteratur väljs i samråd med handledare. 
 


